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Nyhetsbrev | Apri l  2023 
 

 
 
Nu står våren för dörren och på Lipigon kan vi se tillbaka på fem intensiva och 
roliga månader sedan det senaste nyhetsbrevet. 
 
Vi har nått en rad milstolpar, framför allt i det kliniska Lipisense-projektet – 
men de kommande sex månaderna blir förmodligen ännu mer händelserika. Vi 
ska nämligen både avsluta fas I och påbörja fas II under perioden. Vi kommer 
naturligtvis att hålla dig uppdaterad kring alla små och stora milstolpar 
kopplade till detta.  
 
Inom forskningsfältet för höga blodfetter är trycket på att hitta nya och 
effektiva läkemedel högre än någonsin. Lipigons Lipisense-projekt ligger bra 
till och har first-in-class-potential. Vi ser att det intresse vi möttes av på 
höstens branschmässor har hållit i sig och att många nu väntar med spänning 
på att fas I ska avslutas.  
 
Vad är vår plan framåt? Om vi får rätt data i den pågående studien finns det ett 
stort intresse som skulle kunna leda till affärsdiskussioner redan nu.  
Men Lipigon planerar samtidigt för en fas II i egen regi då den värdeskapande 
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potentialen givetvis är större om vi kan visa resultat i relevanta patienter. Det 
sätter oss i en ännu bättre förhandlingsposition än efter enbart en lyckosam 
fas I-prövning.  
 
För att planera och genomföra fas II-studien har Lipigon beslutat genomföra en 
företrädesemission av units med händelsestyrda teckningsoptioner som 
initieras av första och sista patient i fas II. Att vara med och teckna sig för units 
i företrädesemissionen blir därför viktigt om man även vill förvärva 
teckningsoptionerna.  
 
Likviden från nyemissionen kommer att användas för att säkra genomförandet 
av fas II-studien. Teckningsoptionerna ger oss också möjlighet att öka vår 
satsning på övriga utvecklingsprogram och därmed öka potentialen för 
värdeökning.  
 
Vi ser fram emot att fortsätta vår resa tillsammans med dig och dela med oss 
av alla spännande steg som vi tar framöver. 
 
Umeå, april 2023 
Stefan K. Nilsson, VD 
  
 
 
HÄNDELSER OCH NYHETER I KORTHET  
 
 
Bokslutskommuniké 2022 
Bokslutskommunikén för 2022 kan laddas ner via Lipigons webbplats.  
 
Aktieanalyser 
Läs aktieanalys från Analysguiden. 
 
 
23-04-12 
Lipigons vd om framtiden: "Vår ambition är att bli världsledande inom lipidrelaterade 
sjukdomar"  
Lipigon är ett projektportföljbolag med flera spännande projekt i pipelinen. Vd Stefan K. Nilsson delar 
med sig av sin syn på bolagets styrkor, tillväxtmöjligheter och framtidsutsikter inom 
läkemedelsutveckling. 
Läs intervjun.  
 
23-04-06 
Lipigons kliniska utvecklingsväg i fas II öppnar för framtida möjligheter 

mailto:info@lipigon.se
https://www.lipigon.se/investor-relations/finansiella-rapporter/
https://www.aktiespararna.se/analysguiden/nyheter/analysguiden-analys-lipigon-lovande-sakerhetsdata-pa-patienter
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigons-vd-om-framtiden-var-ambition-ar-att-bli-varldsledan-104121
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Lipigons vd, Stefan K. Nilsson, diskuterar bolagets huvudprojekt och företrädesemissionen i en 
intervju med Biostock. Planerna på en nischad klinisk utvecklingsväg i fas II kan leda till spännande 
möjligheter för framtida tillväxt och värdeökning. 
Läs intervjun.  
 
23-04-05 
Teckningsperioden i Lipigons företrädesemission inleds 
Teckningsperioden i Lipigons företrädesemission av units bestående av aktier och teckningsoptioner 
av serie TO2 samt teckningsoptioner av serie TO3 inleds. Även allmänheten har nu möjlighet att 
anmäla intresse att teckna units. 
Läs pressmeddelande.  
 
2023-03-30 
Lipigons innovativa metod banar väg för effektivare behandling mot ARDS 
ARDS, eller akut andnödssyndrom, är en allvarlig sjukdom som drabbar miljontals människor över 
hela världen. Tillståndet kan vara livshotande och i dag finns det endast begränsade 
behandlingsalternativ utöver vård i respirator.  
Lipigon fokuserar på att hitta nya behandlingsmetoder för att behandla ARDS och förbättra 
överlevnadsgraden för patienterna. Masoumeh Motamedi, senior forskare hos Lipigon och 
projektledare för bolagets ARDS-läkemedelsutvecklingsprojekt, intervjuas om utvecklingen. 
Läs intervjun. 
 
2023-03-30 
Lipigon offentliggör prospekt med anledning av förestående företrädesemission 
Styrelsen i Lipigon publicerar den 30 mars 2023 ett EU-tillväxtprospekt ("Prospektet") med anledning 
av den företrädesemission av units bestående av aktier och teckningsoptioner av serie TO2 samt 
teckningsoptioner av serie TO3 som beslutades av en extra bolagsstämma samma dag, 
("Företrädesemissionen"). Prospektet har godkänts och registrerats av Finansinspektionen. 
Läs pressmeddelande. 
 
2023-03-30 
Kommuniké från extra bolagsstämma 
Den 30 mars 2023 hölls extra bolagsstämma i Lipigon Pharmaceuticals AB ("Bolaget"). Extra 
bolagsstämman beslutade enligt nedan. 
Läs pressmeddelande. 
 
2023-03-28 
Lipigon erhåller ytterligare teckningsförbindelse och toppgaranti till företrädesemission 
Lipigon offentliggjorde att styrelsen i Bolaget beslutat om en nyemission av units bestående av aktier, 
teckningsoptioner av serie TO2 och teckningsoptioner av serie TO3 med företrädesrätt för Bolagets 
befintliga aktieägare, villkorat av efterföljande godkännande vid extra bolagstämma. Lipigon meddelar 
härmed att Bolaget erhållit ytterligare en teckningsförbindelse samt en så kallad toppgaranti inför 
Företrädesemissionen motsvarande totalt cirka 2 MSEK.  
Läs pressmeddelande. 
 
2023-03-15 
Lipigon rapporterar säkerhetsdata för högsta doseringsgruppen  
Lipigon presenterar ytterligare positiva säkerhetsresultat från fas I-studiens högsta dosering av 

mailto:info@lipigon.se
https://www.biostock.se/2023/04/lipigon-pharmaceuticals-vd-om-vagen-till-fas-ii/
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/i-dag-inleds-teckningsperioden-i-lipigons-foretradesemission-103039
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigons-innovativa-metod-banar-vag-for-effektivare-behandli-103003
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigons-innovativa-metod-banar-vag-for-effektivare-behandli-103003
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigon-offentliggor-prospekt-med-anledning-av-forestaende-f-102948
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigon-offentliggor-prospekt-med-anledning-av-forestaende-f-102948
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/kommunike-fran-extra-bolagsstamma-i-lipigon-pharmaceuticals--102938
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/kommunike-fran-extra-bolagsstamma-i-lipigon-pharmaceuticals--102938
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigon-erhaller-ytterligare-teckningsforbindelse-och-toppga-102882
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigon-erhaller-ytterligare-teckningsforbindelse-och-toppga-102882
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läkemedelskandidaten Lipisense. Läkemedelskandidaten utvecklas för att behandla personer med 
kraftigt förhöjda triglyceridnivåer och de nya resultaten stärker dess potential som en potentiell 
behandling för denna patientgrupp. 
Läs pressmeddelande. 
 
2023-03-13 
Lipigon presenterar på Stora Aktiedagen den 15 mars 
Lipigon aviserar sitt deltagande på Stora Aktiedagen i Stockholm den 15 mars. Bolagets vd Stefan K. 
Nilsson presenterar bolaget och ger en uppdatering om bolagets blodfettssänkande 
läkemedelskandidat Lipisense, som befinner sig i slutet av klinisk fas I. 
Läs pressmeddelande. 
 
2023-02-28 
Kallelse till extra bolagsstämma i Lipigon Pharmaceuticals AB 
Aktieägarna i Lipigon Pharmaceuticals AB, org.nr 556810-9077, ("Bolaget") kallas till extra 
bolagsstämma den 30 mars 2023 kl. 10.00 i Bolagets lokaler på Tvistevägen 48C i Umeå. 
Läs pressmeddelande. 
 
2023-01-28 
Lipigon beslutar om företrädesemission av units om cirka 35,4 MSEK 
Styrelsen i Lipigon Pharmaceuticals AB ("Lipigon" eller "Bolaget") beslutar den 28 februari 2023, 
villkorat av efterföljande godkännande vid extra bolagstämma den 30 mars 2023, att genomföra en 
företrädesemission av högst 10 122 212 units bestående av aktier och teckningsoptioner om cirka 
35,4 MSEK före emissionskostnader ("Företrädesemissionen"). 
Läs pressmeddelande. 
 
2023-01-28 
Lipigon publicerar bokslutskommuniké 2022 
Lipigon publicerar sin bokslutskommuniké för perioden 1 januari-31 december 2022. 
Bokslutskommunikén i sin helhet finns tillgänglig som bifogad fil samt att ladda ned på bolagets 
webbplats lipigon.se. Nedan följer en sammanfattning. 
Läs pressmeddelande. 
 
2023-01-27 
Lipigon tar sikte på fas II 
Under den senaste tiden har Lipigon kommit med flera positiva nyheter om bolagets 
blodfettssänkande läkemedelskandidat Lipisense som befinner sig i klinisk fas I. Bolaget undersöker 
nu möjligheten att starta fas II tidigare än planerat. Vd Stefan K. Nilsson svarar här på några frågor om 
utvecklingsarbetet. 
Läs pressmeddelande. 
 
2023-01-23 
Lipigons vd Stefan K. Nilsson ökar sitt innehav i bolaget 
Lipigon Pharmaceuticals AB ("Lipigon") meddelar att vd Stefan K. Nilsson har köpt aktier i Lipigon till 
ett sammanlagt värde om 44 499,25 kronor till ett genomsnittspris om 1,09 kronor per aktie. 
Läs pressmeddelande. 
 
2023-01-19 

mailto:info@lipigon.se
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigon-rapporterar-sakerhetsdata-for-hogsta-doseringsgruppe-102688
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigon-rapporterar-sakerhetsdata-for-hogsta-doseringsgruppe-102688
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigon-presenterar-pa-stora-aktiedagen-den-15-mars-102655
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/kallelse-till-extra-bolagsstamma-i-lipigon-pharmaceuticals-a-102468
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/kallelse-till-extra-bolagsstamma-i-lipigon-pharmaceuticals-a-102468
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigon-beslutar-om-foretradesemission-av-units-om-cirka-354-102413
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigon-beslutar-om-foretradesemission-av-units-om-cirka-354-102413
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigon-publicerar-bokslutskommunike-2022-102397
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigon-publicerar-bokslutskommunike-2022-102397
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigon-tar-sikte-pa-fas-ii-101808
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigon-tar-sikte-pa-fas-ii-101808
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigons-vd-stefan-k-nilsson-okar-sitt-innehav-i-bolaget-101746
https://www.lipigon.se/media/pressmeddelanden/lipigons-vd-stefan-k-nilsson-okar-sitt-innehav-i-bolaget-101746
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Lipigon rapporterar ytterligare positiva data från fas I-studie med Lipisense 
Lipigon tillkännager positiva säkerhetsresultat från fas I-studiens multipla dosering av 
läkemedelskandidaten Lipisense. Läkemedelskandidaten utvecklas för att behandla personer med 
kraftigt förhöjda triglyceridnivåer. 
Läs pressmeddelande. 
 
2022-11-28 
Lipigons vd Stefan K. Nilsson ökar sitt innehav i bolaget 
Lipigon meddelar att vd Stefan K. Nilsson har köpt aktier i Lipigon till ett sammanlagt värde om 44 
499,60 kr till ett genomsnittspris om 1,20 kronor per aktie. 
Läs pressmeddelande. 
 
2022-11-24 
Lipigon publicerar delårsrapport för januari–september 2022 
Lipigon publicerar sin delårsrapport för perioden 1 januari–30 september 2022. Delårsrapporten i sin 
helhet finns tillgänglig som bifogad fil samt på bolagets hemsida, www.lipigon.se.  
Läs pressmeddelande. 
 
2022-11-14 
Lipigon anordnar Umeå på börsen 
Lipigon anordnar tillsammans med andra börsnoterade bolag från Umeå eventet "Umeå på börsen" 
den 17 november. Vd Stefan K. Nilsson kommer bland annat berätta om utvecklingen av Lipisense, 
bolagets läkemedelskandidat mot förhöjda triglycerider, och den pågående fas I-studien. 
Läs pressmeddelande. 
 
2022-11-11 
Stort intresse för Lipigon på konferenser och mässor 
Lipigons första kliniska studie i full gång och parallellt pågår ett intensivt nätverkande på 
branschmässor och vetenskapliga konferenser både i Sverige och utomlands. "Vi märker ett stort 
intresse för både oss och Lipisense just nu", säger vd Stefan K. Nilsson, nyss hemkommen från BIO-
Europe i Tyskland. 
Läs pressmeddelande. 
 
 
KOMMANDE BOLAGSAKTIVITETER  
 
 
Lipigon deltar på Unga aktiesparares årskonvent den 15 april 
Lipigon deltar som gästföreläsare vid Sveriges Unga Aktiesparares Riksförbunds årskongress den 15 
april 2023 i Härnösand. 
Läs mer här. 
 
Lipigon deltar på RedEye Diabetes den 24 maj 
Lipigon deltar som en av talarna på RedEye Diabetes-evenemanget den 24 maj, där publiken har 
möjlighet att delta i en Q&A-session.  
Läs mer här.  
 
 

mailto:info@lipigon.se
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https://www.redeye.se/events/870294/redeye-theme-diabetes
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TIPS! 
 

• Lipigons vd Stefan K. Nilsson intervjuas av BioStock 
Intervju med Stefan K. Nilsson om Lipigons väg till fas II-studien. 
Läs intervjun. 
 

• Lipigon presenterade på Umeå på börsen 
Se Stefan K. Nilssons presentation från Umeå på börsen den 22 november 2022. 
Se presentationen. 
 

 
Följ Lipigon i sociala medier  
Vi finns på LinkedIn och Twitter: Lipigon_Pharma och StefanKNilsson. Följ oss gärna! 
 
Nyhetsbrev varje kvartal 
Vi skickar kvartalsvisa nyhetsbrev till aktieägare, investerare och andra intressenter. Prenumerera på 
våra utskick genom att anmäla dig på vår webbplats. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Stefan K. Nilsson, VD, Lipigon 
E-post: stefan@lipigon.se 
Telefon: 0705-78 17 68 

Om Lipigon  
Lipigon Pharmaceuticals AB är ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar läkemedel med nya, 
unika verkningsmekanismer (first-in-class) för sjukdomar orsakade av rubbningar i kroppens hantering 
av fetter. Bolagets verksamhet bygger på över 50 års lipidforskning vid Umeå universitet Lipigon 
fokuserar initialt på ovanliga sjukdomar som kan ge särläkemedelsstatus och på nischindikationer, 
men på sikt har bolaget möjlighet att rikta sig mot bredare indikationer inom området, som diabetes 
och hjärt-kärlsjukdom. Lipigons pipeline består av fyra aktiva projekt: RNA-läkemedlet Lipisense mot 
förhöjda triglycerider som våren 2022 gick in i klinisk fas, ett RNA-läkemedelsprojekt mot akut 
andnödssyndrom, ett genterapiprojekt för behandling av den sällsynta sjukdomen lipodystrofi 
tillsammans med Combigene AB (publ) samt ett småmolekylsprojekt för behandling av dyslipidemi 
(allmänna blodfettsrubbningar) i samarbete med HitGen Inc. Läs mer på www.lipigon.se. 

Bolagets aktie (LPGO) är föremål för handel på̊ Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser 
är G&W Fondkommission. 
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